团遂联〔2012〕3号
★
关于举办遂昌县中小学生禁毒漫画选拔赛的通知
全县各中小学：
为进一步普及中小学禁毒教育，增强我市青少年禁毒、防毒意识，根据团丽联〔2012〕21号《关于举办全市中小学生禁毒漫画比赛的通知》文件精神，县禁毒办、县教育局、团县委、县少工委决定在全县联合举办遂昌县中小学生禁毒漫画选拔赛。请各学校积极发动中小学生参与。现将有关事项通知如下:
一、组织机构

主办单位：遂昌县禁毒委、遂昌县教育局、共青团遂昌县委、遂昌县少工委

承办单位：遂昌县青少年宫

二、比赛时间

2012年5月12号
三、参赛对象

遂昌县各中小学在校学生
四、参赛要求

参赛作品必须为学生本人原创，一经发现抄袭，取消参评资格。作品通过遴选工作，推荐好作品代表遂昌参加丽水市决赛。
五、参赛规则

（一）作品要求

作品以漫画形式反映毒品对个人、家庭和社会的危害，尤其是对近年来迅速蔓延的冰毒等新型毒品的危害认识，以及党和政府治理毒品问题的成效、战果，禁绝毒品的决心和举措；参赛作品规格大小为8开，可以是单图、系列图或四格漫画，在作品右下角注明参赛学校、班级、姓名及指导老师。
（二）奖项设置
本次比赛分小学组、初中组、高中组三个组别。每组各设一等奖5名，二等奖10名，三等奖20名。获选送市级比赛作品的指导教师为优秀教师指导奖，视情况设单位优秀组织奖若干名。
六、其他要求：
1.请各学校要高度重视，充分认识举办禁毒漫画竞赛的重要意义，为学生创作提供禁毒相关知识辅导和创作指导，要切实组织好参赛作品的征集工作，确保参赛作品的数量和质量。
2.参赛名单和作品请于5月12前交遂昌县青少年宫，联系人：谢炳仕、严和琴，联系电话：8123287。

附件：

1.遂昌县中小学生禁毒漫画比赛作品登记表
2.遂昌县中小学生禁毒漫画比赛统计表
遂昌县禁毒办                遂昌县教育局
共青团遂昌县委              遂昌县少工委
                                    2012年4月25日

抄送：县委办、县府办，市禁毒办、市教育局、团市委、市少工委
上官国明、詹 巍同志
共青团遂昌县委办公室               2012年4月25日印发

附件1：

遂昌县中小学生禁毒漫画比赛作品登记表

	姓 名

	性别

	出生年月

	联系电话

	国籍

	作品题目

	参赛组别
	小学组（  ）中学组（  ）
	指导老师

	通讯地址

	邮 编

	作品简介

注：1.“参赛组别”请选择中学组或小学组2.本表格可复制、复印，请认真填写，并贴于作品背面。

附件2：

遂昌县中小学生禁毒漫画比赛统计表
	选送单位

	联系人

	联系电话

	参赛组别
	编号
	学生姓名
	性别
	年龄
	作品名称
	学校名称及地址
	联系电话
	指导教师

文件

遂 昌 县 禁 毒 办

遂昌县教育局

共青团遂昌县委

少先队遂昌县工作委员会

PAGE
- 4 -